Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.04.2016                                                       № 27

 с. Горелово

О прекращении права владения
земельным участком

Соболева А. В.
В соответствии со статьей 53 Земельного кодекса Российской Федерации,  Уставом Гореловского сельского поселения, утвержденным Решением Муниципального Совета Гореловского сельского поселения  от 03.12.2005 г.  № 1, на основании  заявления  Соболева Александра Викторовича от 14.04.2016 г. № 4,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право владения земельным участком Соболевым Александром Викторовичем  из категории: земли населенных пунктов,  для ведения личного подсобного хозяйства, с кадастровым номером  76:03:023701:49, площадью 600 кв.м.; адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.  Почтовый адрес ориентира: 152762, Ярославская область, Брейтовский район, д. Соболево.
2.  В трехдневный срок со дня принятия настоящего постановления направить его копию в адрес Соболева Александра Викторовича.
В недельный срок со дня принятия настоящего постановления:

- сообщить о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в налоговый орган по месту нахождения земельного участка, указанного в пункте 1, и в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области.

           3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возлагаю  на  себя.

           4. Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                                           В. А. Бобин